
 

 

Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) -  0690623659 - : rmic884004@istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it 

-   www.istitutogiovagnoli.edu.it  - Codice fiscale 97197480581 – codice ufficio UF59GU 

 

 

 

 
 

AVVISO PUBBLICO Decreto: M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024 
 
CUP progetto J94D22001380006                            Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il decreto  del Ministro dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222 all’ art. 2, prevede il finanziamento di 

azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 
4 - Componente 1 - del PNRR 

 
Vista  l’istanza di partecipazione inoltrata da questo Istituto in data 09/11/2022; 
 
Visto  il programma annuale 2023 approvato dal Consiglio istituto con delibera n. 44 in data 25/01/2023; 
 
Visto  il piano finanziario che prevede il finanziamento di € 2.000,00 per spese di formazione inerente il tema 

della didattica digitale, di cui € 1.000,00 quota in acconto inviata nell’anno finanziario 2022 e € 1.000,00 
quota a saldo che sarà inviata al termine dell’attività di formazione;  

 
DISPONE 

 
di procedere all’avvio dell’attività progettuale.  
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Teresa Barletta 
 
 
  Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
  ss.mm.ii. e norme collegate 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI RMIC884004 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI - C.F. 97197480581 C.M. RMIC884004 - APX9DOM - AOO_RMIC884004

Prot. 0001625/U del 31/03/2023 10:41I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

http://www.istitutogiovagnoli.edu.it/

		2023-04-03T07:26:33+0200
	TERESA BARLETTA




